A B C D E - G
M16X1.5 bei Montage fertigen B
7
200 (250) (7°) B-B

A\

f
=/

(40)

/

[

%

~i

Y

&

/

[ 100

£

%
K&J

i 101

pan

103

20(/ -

1071 1071

o

107 Fos.

107

OLFLEX-110

Art Nr. 2630 0136

D |Pos.202 war ArtNr.24007240

16.02.2016 | ElV  [16.02.2016 | ManD

C |Index nachgezogen

16.09.2014 | ElJ  [16.09.2014 | ST

B |Zeichnung aktualisiert; Englischer Schriftkopf hinzu

1100.2014 | ElJ  |16.09.2014 | ST

Index

Anderung

Datum | Bearb. Datum | Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieses Dokuments, Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit
nicht ausdriicklich gestattet. Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte fiir den Fall der
Patent—, Gebrauchsmuster— oder Geschmacksmuster—Eintragung vorbehalten. ISO 16016

HERRENKNECHT Zeichnung Projekt Maschinentyp
The reproduction, distribution and utilization of this document as well as the communication of its contents to others HERRENKNECHT AG ZUSGmmenSteuung STANDARD_AVN
without express authorization is prohibited. Offenders will be held liable for the payment of damages. Schlehenweg 2 L] Benennung
All rights reserved in the event of the grant of a patent, utility model or design. ISO 16016 D_77963 SChwanaU ﬂ
hame drawing type scale | general tolerances Tel: 07824/302-0 : VERROLLSICHERUNGSSYSTEM
assembly 11 Fax: 07824/3403 | Tunnelvortriebstechnik |
ANTI—ROLL SYSTEM ' www.herrenknecht.de 25°/7°
25°/7° ;a(r)t 0“;“;38 1 wel‘?hls/kg Datum Name Freimafitoleranzen |Oberflichen—| Zeichnungsnummer I Blatt Nr. T Index
drawing number I sheet nr. | index — - Bearbeitet [18.06.2003|Nikola H. angabe “.a"h 809_01_000_20 1/1 D
projection surface specifications Geprift  [18.06.2003|Stei IS0 1_302:1992 _ _
890_01_000_20 1/1 C 8 @ according to 1SO 1302:1992 epru V0. einer Projektion | Mafistab | Artikelnummer Werkstoff Gewicht/kg | Format
' ' =@ | 11 30039981 1.5 A3
A \ B ] C D | E = \ (3 \




Projekt
Material

Bezeichnung 1

Zchng.Nr/ver

30039981

VERROLLSICHERUNGSSYSTEM

Baukastenstuckliste

modular BOM

809-01-000-20 / D

draw.No/ver

project
material
designation 1

30039981
ANTI-ROLL SYSTEM

809-01-000-20 / D

Tunnelling Systems

Gewicht 2,330 KG weight 2,330 KG
Werk 1000 plant 1000
Pos. | Typ| Material |Menge/Einheit Bezeichnung 1/ Bezeichnung 2 designation 1 / designation 2 Zchng.Nr/ver/Bpf Gewicht
type gty/unit draw.No/ver weight
1 L 30039980 1,000 ST |HALTEBLECH RETAIN PLATE 809-01-000-21/- 0,14 KG
2 L 30039979 1,000 ST |BEFESTIGUNGSBLECH MOUNTING SHEET 809-01-000-22/- 0,76 KG
100 L 26900637 1,000 ST |GEHAUSE ELEKTRIK HOUSING ELECTRIC 0,54 KG
101 L 26600484 4,000 ST |NEIGUNGSSCHALTER INCLINATION SWITCH 0,10 KG
102 R 26300136 5,000 M| KABEL CABLE 0,13 KG
103 L 26909327 1,000 ST | KABELVERSCHRAUBUNG CABLE GLAND 13,00 G
200 L 26907266 1,000 ST |KABELHARZ CABLE RESIN 0,34 KG
201 L 24001890 2,000 ST|ZYLINDERSCHRAUBE GVZ HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW ZP 20,00 G
M4X16-8.8-DIN912 M4X16-8.8-DIN912
202 L 24004278 8,000 ST|ZYLINDERSCHRAUBE GVZ HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW ZP 100,00 G
M4X8-8.8-DIN912 M4X8-8.8-DIN912
* Z = Infoteil 28.05.2018 1 /1

* Z = reference part




